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CHT SWITZERLAND AG

Kriessernstrasse 20

CH-9462 Montlingen

vedená u CH-320.3.012.132-1 St. Gallen

UID CHE-107.294.062

VAT no.: CH 167074

Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - FN

ul. gen. Miloša Vesela 21

03426 Ružomberok

IČO - 31936415, DIČ - 2020590187

Predpokladaná skladba bielizne:

Veľkost 

balenia v kg

Cena za 

balenie 
Cena za 1 kg 

70 kg 194,60  € 2,78 EUR/kg

70 kg 92,40  € 1,32 EUR/kg

60 kg 253,20  € 4,22 EUR/kg

60 kg 330,00  € 5,50 EUR/kg

65 kg 136,50  € 2,10 EUR/kg

60 kg 222,00  € 3,70 EUR/kg

BEIACID NVM - neutralizácia a deinkrustácia 60 kg 162,00  € 2,80 EUR/kg

30 kg 375,00  € 12,50 EUR/kg

Ponuka zahŕňa:

> bezplatná kontrola bezinfekčnosti  pomocou bioindikátorov v hodnote 100 EUR, a to 2 x ročne

Spracoval: Ing. Miloslav Híreš

Bielizeň infekčná

Bielizeň pacienti

Bielizeň lekárska

53%

0,076 EUR/kg
PONÚKNUTÁ CENA PRACEJ TECHNOLÓGIE NA 1 KG VYPRANEJ BIELIZNE (bez 

dodatočných špeciálnych úprav)

01.03.2023

> bezplatné nastavenie pracích strojov pre pranie nemocničnej bielizne, a to certifikovanými metódami podľa        

nemeckých noriem RKI

> bezplatný servis centrálneho dávkovacieho systému počas celej doby spolupráce

Bielizeň vojenská

20%

5%

1%

5%

15%

Bielizeň operačná

Bielizeň z kuchyne 1%

Bielizeň posteľná

CHT SWITZERLAND AG          CH-9462 Montlingen    Kriessernstrasse 20  Tel: +41 71 763 88 11        Fax: +41 71 763 88 60          01.03.2023

BEIPHOB FR SPEC - impregnácia

Názov prostriedku a prísad na pranie bielizne

> bezplatný prenájom centrálneho dávkovacieho systému v hodnote 50 000 EUR počas celej doby spolupráce

> bezplatná kontrola straty pevnosti, chemického poškodenia, inkrustácie a belosti bielizne (v hodnote 250 EUR) 

v nemeckom inštitúte Hohenstein, a to 1 x ročne

> bezplatná kontrola rezíduí pracích, bieliacich a dezinfekčných prostriedkov vo výluhu  pomocou 

Dragendorfovho testu a meranie pH na povrchu vypranej bielizne.

BEIPUR ANP - alkalická prísada

JAVELWASSER 13/14 - bielenie na báze chlóru

BEIBLEACH POWER ACTIVE - bielenie pri nižšej teplote + dezinfekcia

BEICLEAN NFG CH - prací detergent 

BEIBLANC RUB NEU - optický zjasňovací prostriedok

BEIBLEACH WP35 - bielenie pri vyššej teplote + dezinfekcia

> bezplatné školenie personálu práčovne v oblasti starostlivosti o textil (pranie, sušenie a pod.)

> bezplatné poradenské služby v oblasti starostlivosti o textil

> možnosť bezplatného využitia našich laboratórií vo Švajčiarsku k rôznym analýzam textílií (napríklad pri nákupe 

bielizne, pri jej poškodení a pod)


